
 

 
 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 

2018 

Nr

. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës Tarifa 

1 04.04.2018 “Kërkesë për Informacion” 13.04.2018 
Zgjidhur 

     0 

2 19.04.2018 “Kërkesë për Informacion” 23.04.2018 
Zgjidhur 

     0 

3 20.04.2018 “Kërkesë për Informacion” 24.04.2018 
Zgjidhur 

     0 

4 18.05.2018 “Kërkesë për Informacion” 22.05.2018 Zgjidhur         0 

5 22.05.2018 “Kërkesë për Informacion” 28.05.2018 Zgjidhur 0 

6 29.05.2018 “Kërkesë për Informacion” 29.05.2018 Zgjidhur 0 

7 07.06.2018 “Kërkesë për Informacion” 07.06.2018 Zgjidhur  0 

8 16.07.2018 “Kërkesë për Informacion” 18.07.2018 Zgjidhur 0 

 

 


